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1. Grup (ACİL) 2. Grup (AMELİYATHANE) 3. Grup (GÜNÜBİRLİK CERRAHİ) 4. Grup (GÖZ) 

1. 2023552069 FURKAN ENES GAZİ 

2. 2023552070 GÖNÜL GEN 

3. 2023552071 BENGÜ GENÇ 

4. 2023552072 İREM GEYİK 

 

1. 2023552049 FERHAN DAŞ 

2. 2023552050 FATMA DAVŞAN 

3. 2023552051 RECEP DELİBAŞ 

4. 2023552052 OĞUZHAN 

DEMİRCİOĞLU 

5. 2023552053 ZEYNEP DEMİREZER 

6. 2023552055 RÜMEYSA DERYA 

7. 2023552056 MERVE DOĞAN 

8. 2023552057 İLAYDA DURMAZ 

 

1. 2023552061 EMİRHAN ELİDAR 

2. 2023552062 ŞAHİN EMİR 

3. 2023552063 NİSA ER 

4. 2023552064 ESMA ERCÜMENT 

5. 2023552065 FIRAT ERDİL 

6. 2023552066 RUKEN ERGÜZ 

7. 2023552067 İPEK ERİM 

8. 2023552068 YAĞMUR ESMECE 

1. 2023552059 GÜLCAN EKİNCİ 

5. Grup (Beyin Cerrahi YB) 

1. 2023552079 TUANA GÖNÜL GÖKŞEN 

6. Grup (Kalp-Damar Cerrahi YB) 

1. 2023552058 SEMİH EFETÜRK 

 

7. GRUP (KVC SERVİS) 8. GRUP (GÖGÜS CER. SER.) 9. GRUP (BEYİN CER. SER.) 10. GRUP (JİNEKOLOJİ) 

1. 2023552084 BEYZA GÜNEŞ 

2. 2023552085 PINAR GÜNGÖR 

1. 2023552080 İREM GÜL 

2. 2023552081 YASEMEN 

GÜLERYÜZ AKKUŞ 

1. 2023552082 AYŞENUR GÜNBAY 

2. 2023552083 GÜLNİHAL GÜNDÜZ 

1. 2023552073 SUDE GİRENAY 

11. GRUP (ÜROLOJİ) 12. GRUP (KBB) 13. GRUP (ORTOPEDİ) 14. GRUP (PLASTİK CERRAHİ) 

1. 2023552088 SERKAN HANGÜL 

2. 2023552089 MÜHİTTİN IŞIK 

1. 2023552077 FATMA GÖKKAYA 

2. 2023552078 AYŞE MELEK 

GÖKŞEN 

1. 2023552075 MUSA KUTAY 

GÖKÇEN 

2. 2023552076 MEHMET 

GÖKDEMİROĞLU 

1. 2023552090 İPEK IŞIKDAĞ 

2. 2023552091 GÜLÜZAR ASUDE İLHAN 

 

A-1 GRUBU (16 EKİM - 7 KASIM) 
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1. Grup (ACİL) 2. Grup (AMELİYATHANE) 3. Grup (GÜNÜBİRLİK CERRAHİ) 4. Grup (GÖZ) 

3. 2023552084 BEYZA GÜNEŞ 

4. 2023552085 PINAR GÜNGÖR 

5. 2023552080 İREM GÜL 

6. 2023552081 YASEMEN 

GÜLERYÜZ AKKUŞ 

 

1. 2023552061 EMİRHAN ELİDAR 

2. 2023552062 ŞAHİN EMİR 

3. 2023552090 İPEK IŞIKDAĞ 

4. 2023552091 GÜLÜZAR ASUDE 

İLHAN 

5. 2023552075 MUSA KUTAY 

GÖKÇEN 

6. 2023552076 MEHMET 

GÖKDEMİROĞLU 

7. 2023552077 FATMA GÖKKAYA 

8. 2023552078 AYŞE MELEK GÖKŞEN 

 

9. 2023552082 AYŞENUR GÜNBAY 

10. 2023552083 GÜLNİHAL GÜNDÜZ 

11. 2023552058 SEMİH EFETÜRK 

12. 2023552059 GÜLCAN EKİNCİ 

13. 2023552073 SUDE GİRENAY 

14. 2023552072 İREM GEYİK 

15. 2023552069 FURKAN ENES GAZİ 

16. 2023552070 GÖNÜL GEN 

 

1. 2023552089 MÜHİTTİN IŞIK 

5. Grup (Beyin Cerrahi YB) 

2. 2023552071 BENGÜ GENÇ 

6. Grup (Kalp-Damar Cerrahi YB) 

1. 2023552088 SERKAN HANGÜL 

 

7. GRUP (KVC SERVİS) 8. GRUP (GÖGÜS CER. SER.) 9. GRUP (BEYİN CER. SER.) 10. GRUP (JİNEKOLOJİ) 

3. 2023552063 NİSA ER 

4. 2023552064 ESMA ERCÜMENT 

1. 2023552065 FIRAT ERDİL 

2. 2023552066 RUKEN ERGÜZ 

1. 2023552067 İPEK ERİM 

2. 2023552068 YAĞMUR ESMECE 

1. 2023552079 TUANA GÖNÜL GÖKŞEN 

11. GRUP (ÜROLOJİ) 12. GRUP (KBB) 13. GRUP (ORTOPEDİ) 14. GRUP (PLASTİK CERRAHİ) 

3. 2023552049 FERHAN DAŞ 

4. 2023552050 FATMA DAVŞAN 

1. 2023552051 RECEP DELİBAŞ 

2. 2023552052 OĞUZHAN 

DEMİRCİOĞLU 

1. 2023552053 ZEYNEP DEMİREZER 

2. 2023552055 RÜMEYSA DERYA 

3. 2023552056 MERVE DOĞAN 

4. 2023552057 İLAYDA DURMAZ 

 

A-2 GRUBU (13 KASIM - 28 KASIM) 
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1. Grup (ACİL) 2. Grup (AMELİYATHANE) 3. Grup (GÜNÜBİRLİK CERRAHİ) 4. Grup (GÖZ) 

5. CEREN AYGÜL 

6. ÜMMÜGÜLSÜM BAYRAM 

7. MEHMET FURKAN YAKICI 

8. DİLA NUR YARAY 

 

9. AYŞE GÜRCAN 

10. PELİN CANLI 

11. AHMET SEFA ÇINAR 

12. SİMAY TÜRKOĞLU 

13. VEYSEL GÜNAY 

14. MEHMET DELİBAŞ 

15. ZEYNEP CEVİZ 

16. ÖZGENUR YILDIZ 

17. YUNUS AYDIN 

18. SUDENAZ YILDIZ 

17. SILA DÜNDAR  

18. YUSUF YOLBAŞ  

19. AYŞE YÜKSEL 

20. FARANAK SOHRABI  

21. RAMAZAN BURAK GÖK 

22. MUSTAFA KAYA  

23. SEFA ZEYTUN 

24. TESLİME NUR YILMAZ 

1. SAADET YILDIRIM 

2. İREM YILDIZ 

5. Grup (Beyin Cerrahi YB) 

3. İREM ÜTKÜ 

 

6. Grup (Kalp-Damar Cerrahi YB) 

1. SUDENUR VURAL 

 

7. GRUP (KVC SERVİS) 8. GRUP (GÖGÜS CER. SER.) 9. GRUP (BEYİN CER. SER.) 10. GRUP (JİNEKOLOJİ) 

5. MERVE TOPÇU 

6. ÜMMÜGÜLSÜM TOPRAK 

1. EZGİ ÜNLÜ 

2. HATİCE NUR ÜNLÜ 

1. MERVE TÜLÜCÜ 

2. SENA ÜNAL 

1. AYŞEGÜL TURGAY 

2. SALİH TURUNÇ 

 

11. GRUP (ÜROLOJİ) 12. GRUP (KBB) 13. GRUP (ORTOPEDİ) 14. GRUP (PLASTİK CERRAHİ) 

5. BUĞRA TURAÇCI 

6. ESMA TURAN 

1. KADER YILDIZ 

2. MUSA YILDIZ 

 

1. NİLSU YAYLACIOĞLU 

2. KEVSER YAYUSPAYI 

 

1. AYŞENAZ YILDIRIM 

2. ÖZLEM YILDIRIM 

 

B-1 GRUBU (11 ARALIK - 26 ARALIK) 
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1. Grup (ACİL) 2. Grup (AMELİYATHANE) 3. Grup (GÜNÜBİRLİK CERRAHİ) 4. Grup (GÖZ) 

9. SAADET YILDIRIM 

10. İREM YILDIZ 

11. KADER YILDIZ 

12. MUSA YILDIZ 

 

19. MERVE TOPÇU 

20. ÜMMÜGÜLSÜM TOPRAK 

21. BUĞRA TURAÇCI 

22. ESMA TURAN 

23. AYŞEGÜL TURGAY 

24. SALİH TURUNÇ 

25. MERVE TÜLÜCÜ 

26. SENA ÜNAL 

27. EZGİ ÜNLÜ 

28. HATİCE NUR ÜNLÜ 

25. İREM ÜTKÜ 

26. SUDENUR VURAL 

27. MEHMET FURKAN YAKICI 

28. DİLA NUR YARAY 

29. NİLSU YAYLACIOĞLU 

30. KEVSER YAYUSPAYI 

31. AYŞENAZ YILDIRIM 

32. ÖZLEM YILDIRIM 

1. AYŞE YÜKSEL 

2. FARANAK SOHRABI 

5. Grup (Beyin Cerrahi YB) 

4. SILA DÜNDAR 

6. Grup (Kalp-Damar Cerrahi YB) 

1. YUSUF YOLBAŞ 

7. GRUP (KVC SERVİS) 8. GRUP (GÖGÜS CER. SER.) 9. GRUP (BEYİN CER. SER.) 10. GRUP (JİNEKOLOJİ) 

7. AHMET SEFA ÇINAR 

8. SİMAY TÜRKOĞLU 

7. VEYSEL GÜNAY 

8. MEHMET DELİBAŞ 

3. ZEYNEP CEVİZ 

4. ÖZGENUR YILDIZ 

1. AYŞE GÜRCAN 

2. PELİN CANLI 

11. GRUP (ÜROLOJİ) 12. GRUP (KBB) 13. GRUP (ORTOPEDİ) 14. GRUP (PLASTİK CERRAHİ) 

7. YUNUS AYDIN 

8. SUDENAZ YILDIZ 

3. CEREN AYGÜL 

4. ÜMMÜGÜLSÜM BAYRAM 

3. RAMAZAN BURAK GÖK 

4. MUSTAFA KAYA 

1. SEFA ZEYTUN 

2. TESLİME NUR YILMAZ 

B-2 GRUBU (1 OCAK-16 OCAK) 
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GENEL CERRAHİ 3 (D-5) GENEL CERRAHİ 2 (D-5) GASTROCERRAHİ (D-5) GENEL CERRAHİ 1 (D-4) 

1. 2023552093 SÜEDA İSPİR 

2. 2023552094 HATİCE KADEM 

3. 2023552092 METEHAN İLHAN 

4. 2023552074 ELİF GÖÇEBE 

1. 2022552091 NECLA KARYAĞDI 

2. 2022552301 ABDULFETTAH 

NIPHEN 

3. 2022552501 MELEK ASLAN 

4. 2022552502 ZEHRA BEÇETEK   

1. 2022552503 TUĞÇE ÇİL 

2. 2022552504 CENNET NUR GÖRGEL 

3. 2023552086 SUDE NAZ GÜR 

4. 2023552087 ECE SU GÜRLEVÜK 

1. 2023552001 ZEYNEP 

ABASIKELEŞ 

2. 2023552002 CEMAL AKBURAK 

3. 2023552003 ÜMRE AKGÜÇ 

4. 2023552004 ASLI AKIN 

ORGAN NAKLİ (D-4) ÜROLOJİ 1 (B-7) ÜROLOJİ 2 (B-7) ORTOPEDİ 4 (B-7) 

1. 2023552005 ŞİFA AKKAN 

2. 2023552006 ELİFE NUR 

AKKURT 

3. 2023552007 SEVGİ ESRA 

ALTUN 

4. 2023552008 EFE ANGAY 

1. 2023552010 YAPRAK ARIOĞLU 

2.  2023552011 ESMANUR ARSLAN 

3. 2023552013 SILA ATEŞ 

4. 2023552014 ALEYNA NUR ATICI 

1. 2023552015 İLAYDA AY 

2. 2023552016 NURAN AY 

3. 2023552017 BERİVAN AYDIN 

4. 2023552019 MUSTAFA AYDIN 

 

1. 2023552020 NİDA AYDOĞAN 

2. 2023552021 FİDAN BAKIR 

3. 2023552022 EYLÜL BAKİKOL 

4. 2023552023 HATİCE BALCI 

ORTOPEDİ 1 (B-5) ORTOPEDİ 2 (B-5) ORTOPEDİ 3 (B-5)  

1. 2023552024 NİMET BALIK 

2. 2023552025 ELİF BARAN 

3. 2023552026 SILA BARUT 

4. 2023552027 ALİ BAŞLIK 

1. 2023552028 EDANUR BAYAZIT 

2. 2023552029 BUSE NUR BAYER 

3. 2023552030 ZAFER BAYKAL 

4. 2023552031 NURDAN BAYSAK 

1. 2023552032 MUSTAFA BİBERLİ 

2. 2023552033 EMRE BOZASLAN 

3. 2023552034 EBRU BOZOK 

4. 2023552035 NEHİR BUDUK 

 

1. KAT AMELİYATHANE (E-1) 2. KAT AMELİYATHANE (E-2) 

1. 2023552036 AYŞE EYLÜL BULUT 

2. 2023552037 SUDENAZ BÜLBÜL 

3. 2023552038 SELVE CAN 

4. 2023552039 BEYZA CİRİT 

5. 2023552040 ZEYNEP SUDE ÇAĞAN 

6. 2023552041 İREM ÇAKI 

1. 2023552042 İPEK CEMRE ÇELİK 

2. 2023552043 YAĞMUR ÇELİK 

3. 2023552044 MERVE ÇIRAK 

4. 2023552045 NAZİFE NUR ÇİNAR 

5. 2023552046 NİDA GÜL DAĞ 

6. 2023552047 HACER DAĞGÜLLİ 

7. 2023552048 HACER DAMAR 

A-1 GRUBU (16 EKİM - 7 KASIM) 
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GENEL CERRAHİ 3 (D-5) GENEL CERRAHİ 2 (D-5) GASTROCERRAHİ (D-5) GENEL CERRAHİ 1 (D-4) 

5. 2023552028 EDANUR BAYAZIT 

6. 2023552029 BUSE NUR BAYER 

7. 2023552030 ZAFER BAYKAL 

8. 2023552031 NURDAN BAYSAK 

1. 2023552032 MUSTAFA BİBERLİ 

2. 2023552033 EMRE BOZASLAN 

3. 2023552034 EBRU BOZOK 

4. 2023552035 NEHİR BUDUK 

1. 2023552024 NİMET BALIK 

2. 2023552025 ELİF BARAN 

3. 2023552026 SILA BARUT 

4. 2023552027 ALİ BAŞLIK 

1. 2023552020 NİDA AYDOĞAN 

2. 2023552021 FİDAN BAKIR 

3. 2023552022 EYLÜL BAKİKOL 

4. 2023552023 HATİCE BALCI 

ORGAN NAKLİ (D-4) ÜROLOJİ 1 (B-7) ÜROLOJİ 2 (B-7) ORTOPEDİ 4 (B-7) 

1. 2023552044 MERVE ÇIRAK 

2. 2023552045 NAZİFE NUR 

ÇİNAR 

3. 2023552046 NİDA GÜL DAĞ 

4. 2023552047 HACER DAĞGÜLLİ 

1. 2023552036 AYŞE EYLÜL BULUT 

2. 2023552037 SUDENAZ BÜLBÜL 

3. 2023552038 SELVE CAN 

4. 2023552039 BEYZA CİRİT 

1. 2023552040 ZEYNEP SUDE 

ÇAĞAN 

2. 2023552041 İREM ÇAKI 

3. 2023552042 İPEK CEMRE 

ÇELİK 

4. 2023552043 YAĞMUR ÇELİK 

1. 2023552001 ZEYNEP ABASIKELEŞ 

2. 2023552002 CEMAL AKBURAK 

3. 2023552003 ÜMRE AKGÜÇ 

4. 2023552004 ASLI AKIN 

ORTOPEDİ 1 (B-5) ORTOPEDİ 2 (B-5) ORTOPEDİ 3 (B-5)  

1. 2022552503 TUĞÇE ÇİL 

2. 2022552504 CENNET NUR 

GÖRGEL 

3. 2023552086 SUDE NAZ GÜR 

4. 2023552087 ECE SU 

GÜRLEVÜK 

1. 2023552093 SÜEDA İSPİR 

2. 2023552094 HATİCE KADEM 

3. 2023552092 METEHAN İLHAN 

4. 2023552074 ELİF GÖÇEBE 

1. 2022552091 NECLA KARYAĞDI 

2. 2022552301 ABDULFETTAH 

NIPHEN 

3. 2022552501 MELEK ASLAN 

4. 2023552048 HACER DAMAR 

 

1. KAT AMELİYATHANE (E-1) 2. KAT AMELİYATHANE (E-2) 

1. 2023552015  İLAYDA AY 

2. 2023552016  NURAN AY 

3. 2023552017  BERİVAN AYDIN 

4. 2023552019  MUSTAFA AYDIN 

5. 2023552010  YAPRAK ARIOĞLU 

6. 2023552011  ESMANUR ARSLAN 

8. 2023552005 ŞİFA AKKAN 

9. 2023552006 ELİFE NUR AKKURT 

10. 2023552007 SEVGİ ESRA ALTUN 

11. 2023552008 EFE ANGAY 

12. 2023552013 SILA ATEŞ 

13. 2023552014 ALEYNA NUR ATICI 

14. 2022552502 ZEHRA BEÇETEK   

A-2 GRUBU (13 KASIM - 28 KASIM) 
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GENEL CERRAHİ 3 (D-5) GENEL CERRAHİ 2 (D-5) GASTROCERRAHİ (D-5) GENEL CERRAHİ 1 (D-4) 

1. ESMANUR KALAYCI 

2. ELİSA İKLİM KARABULUT 

3. HATİCE KARACA 

4. SUDEM KARADAĞ 

1. ZEYNEP PAMUK 

2. MURAT KARATAŞ 

3. AYNİSA KARINLI 

4. KEVSER TOPAL 

1. MERVEGÜL KAYA 

2. İBRAHİM KAYABAŞI 

3. FATMA BETÜL KAZĞI 

4. YUSUF EMRE KELEŞ 

1. NİSA KIYDAL 

2. HÜSEYİN KIZGIN 

3. ÇAĞLA KOCA 

4. NURCAN KORKMAZ 

ORGAN NAKLİ (D-4) ÜROLOJİ 1 (B-7) ÜROLOJİ 2 (B-7) ORTOPEDİ 4 (B-7) 

9. NURŞİN KÖLGE 

10. TUĞBA KÖRZ 

11. RÜYA KÖŞKER 

12. SELİM KURBAN 

1. MUSTAFA KURT 

2. HAYRİYE KUZU 

3. NİSA KÜRKLÜ 

4. ELİF MADEN 

1. NİDA MARAŞLIOĞLU 

2. NİSA NUR MART 

3. SEDEF MERT 

4. ESMA NERGİZ 

1. MAKBULE NEHİR ÖCAL 

2. BERFİN ÖLMEZ 

3. EMİNE ÖNAL 

4. NURSİMA ÖRETMEN 

ORTOPEDİ 1 (B-5) ORTOPEDİ 2 (B-5) ORTOPEDİ 3 (B-5) 1. KAT AMELİYATHANE (E-1) 

1. VOLKAN SAMET ÖZARSLAN 

2. NİSANUR ÖZCAN 

3. SAHRA ÖZDOĞAN 

4. GÜLBAHAR ŞAKİR 

1. AHSEN NAZİFE ÖZEL 

2. ZELİHA ÖZERK 

3. BEYZA NUR ÖZOĞUL 

4. RECAİ ÖZYILDIZ 

1. HATİCE AYBALA ÖZYÜREK 

2. AYSEL SENA SAYIN 

3. MERVE MELEK SELÇUK 

4. ALİ KARATAŞ 

 

1. RUKİYE SERBEST 

2. HAYRUNİSA SEVENOL 

3. ELİF MERVE SEZİK 

4. SULTAN SÖLEMEZ 

5. ESRA SÖNMEZ 

6. ZEYNEP ŞAHİN 

7. YUSUF YASİR ÖZAKYÜZ 

2. KAT AMELİYATHANE (E-2)    

1. HASAN BERK ŞANLI 

2. HAZAL SUDE ŞENOL 

3. BEKİR KAAN KAVA  

4. SEFA TANRIVERDİ 

5. BURCU TAVŞAN 

6. GÜLSU TELLİ 

   

B-1 GRUBU (11 ARALIK - 26 ARALIK) 
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GENEL CERRAHİ 3 (D-5) GENEL CERRAHİ 2 (D-5) GASTROCERRAHİ (D-5) GENEL CERRAHİ 1 (D-4) 

1. MUSTAFA KURT 

2. HAYRİYE KUZU 

3. NİSA KÜRKLÜ 

4. ELİF MADEN 

1. NİDA MARAŞLIOĞLU 

2. NİSA NUR MART 

3. SEDEF MERT 

4. ESMA NERGİZ 

1. RUKİYE SERBEST 

2. HAYRUNİSA SEVENOL 

3. ELİF MERVE SEZİK 

4. SULTAN SÖLEMEZ 

1. MAKBULE NEHİR ÖCAL 

2. BERFİN ÖLMEZ 

3. EMİNE ÖNAL 

4. NURSİMA ÖRETMEN 

ORGAN NAKLİ (D-4) ÜROLOJİ 1 (B-7) ÜROLOJİ 2 (B-7) ORTOPEDİ 4 (B-7) 

1. HATİCE AYBALA ÖZYÜREK 

2. AYSEL SENA SAYIN 

3. MERVE MELEK SELÇUK 

4. ALİ KARATAŞ 

1. ESMANUR KALAYCI 

2. ELİSA İKLİM KARABULUT 

3. HATİCE KARACA 

4. SUDEM KARADAĞ 

1. ZEYNEP PAMUK 

2. MURAT KARATAŞ 

3. AYNİSA KARINLI 

4. KEVSER TOPAL 

1. NİSA KIYDAL 

2. HÜSEYİN KIZGIN 

3. ÇAĞLA KOCA 

4. NURCAN KORKMAZ 

ORTOPEDİ 1 (B-5) ORTOPEDİ 2 (B-5) ORTOPEDİ 3 (B-5) 1. KAT AMELİYATHANE (E-1) 

1. ESRA SÖNMEZ 

2. ZEYNEP ŞAHİN 

3. YUSUF YASİR ÖZAKYÜZ  

4. HASAN BERK ŞANLI 

 

1. HAZAL SUDE ŞENOL 

2. BEKİR KAAN KAVA  

3. SEFA TANRIVERDİ 

4. BURCU TAVŞAN 

1. GÜLSU TELLİ 

2. NURŞİN KÖLGE 

3. TUĞBA KÖRZ 

4. RÜYA KÖŞKER 

1. MERVEGÜL KAYA 

2. İBRAHİM KAYABAŞI 

3. FATMA BETÜL KAZĞI 

4. YUSUF EMRE KELEŞ 

5. VOLKAN SAMET ÖZARSLAN 

6. NİSANUR ÖZCAN 

7. SAHRA ÖZDOĞAN 

2. KAT AMELİYATHANE (E-2)    

1. SELİM KURBAN 

2. GÜLBAHAR ŞAKİR 

3. AHSEN NAZİFE ÖZEL 

4. ZELİHA ÖZERK 

5. BEYZA NUR ÖZOĞUL 

6. RECAİ ÖZYILDIZ 

   

B-2 GRUBU (1 OCAK-16 OCAK) 


